2

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 195

г. Прокопьевск

О рассмотрении обращения гражданки Миноченко Г.И.
Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», рассмотрев обращение гражданки Миноченко Г.И. к депутатам Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 10.10.2023, заслушав информацию, представленную заместителем начальника Территориального управления администрации Прокопьевского муниципального округа Аксеновым А.А.,
Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Информацию заместителя начальника Территориального управления администрации Прокопьевского муниципального округа Аксенова А.А., о работе проводимой Территориальным управлением администрации Прокопьевского муниципального округа  по вопросу эксплуатации и сохранности автомобильных дорог по обращениям жителя пгт. Краснобродский Миноченко Г.И., принять к сведению.
2. Ответ Председателя Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа на обращение гражданки Миноченко Г.И. от 13.09.2023 признать правомерным, приведенные в нем выводы  обоснованными.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

Председатель Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Прокопьевского муниципального округа  	          И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

26 октября

2023 года №

195

г. Прокопьевск

О рассмотрении обращения гражданки Миноченко Г.И.

Руководствуясь

Федеральны

м

закон

ом от 02.05.2006 №

59

-

ФЗ

«

О порядке

рассмотрения обращен

ий граждан Российской Федерации»,

рассмотрев обращение

гражданки Миноченко Г.И. к депутатам Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального округа

от

10

.10.2023

,

заслушав информацию,

представленную

заместителем начальника Территориального управления

администрации Прокопьевского муниципального округа Аксеновым А.А.

,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального

округа

решил:

1.

И

нформацию

заместител

я

начальника Территориального управления

администрации Прокопьевского муниципального округа Аксенов

а

А.А.

,

о работе

проводимой Территориальным управлением администрации Прокопьевского

муниципального округа

по вопросу эксплуатации и сохранности автомобильны

х

дорог

по обращениям жителя пгт. Краснобродский Миноченко Г.И., принять

к

сведению.

2.

Ответ

Председателя Совета народных депутатов Прокоп

ьевского

муниципального округа на обращение гражданки Миноченко Г.И. от

13.09.2023

признать правомерным,

приведенные

в нем

выводы

обоснованными.

3

.

Настоящее решение вступает в силу

со дня принятия.

4

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

Председатель

Совета народных депутатов

Прокопьевского муниципального

округа

И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА      РЕШЕНИЕ      от   26 октября  2023 года №   195       г. Прокопьевск     О рассмотрении обращения гражданки Миноченко Г.И.   Руководствуясь  Федеральны м   закон ом от 02.05.2006 №   59 - ФЗ  « О порядке  рассмотрения обращен ий граждан Российской Федерации»,  рассмотрев обращение  гражданки Миноченко Г.И. к депутатам Совета народных депутатов  Прокопьевского муниципального округа   от  10 .10.2023 ,  заслушав информацию,  представленную  заместителем начальника Территориального управления  администрации Прокопьевского муниципального округа Аксеновым А.А. ,    Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального  округа   решил:     1.   И нформацию   заместител я   начальника Территориального управления  администрации Прокопьевского муниципального округа Аксенов а   А.А. ,  о работе  проводимой Территориальным управлением администрации Прокопьевского  муниципального округа    по вопросу эксплуатации и сохранности автомобильны х  дорог   по обращениям жителя пгт. Краснобродский Миноченко Г.И., принять   к  сведению.   2.   Ответ   Председателя Совета народных депутатов Прокоп ьевского  муниципального округа на обращение гражданки Миноченко Г.И. от  13.09.2023  признать правомерным,   приведенные   в нем  выводы    обоснованными.   3 .   Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.   4 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.       Председатель  Совета народных депутатов   Прокопьевского муниципального  округа                  И.А. Лошманкина